Cruzmaltina, Sexta-Feira, 28 de Outubro de 2022                                                                                             Edição Nº: 741

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

EDITAL Nº 10/2022

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

   A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Cruzmaltina-
PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO,
A NOTA DA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO conforme segue:

INSC CARGO NOME TÍTULO OBSERVAÇÃO

177796
PROFESSOR 40
HORAS

CASSIA CAMILA CORDEIRO
DOS SANTOS ABDALA 10.00

NOTA ALTERADA EM
VIRTUDE DE RECURSO

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Cruzmaltina, em 28 de outubro de 2022.

LUCILENE DA LUZ FERREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

DECRETO Nº 033/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/10/2022 às 11:08:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-10-28T11:08:10-0300